附件格式：
投标声明函
广东省公安厅：
广州致合工程咨询有限公司：
    贵单位 2022 年 6 月 24 日发布：广东省公安厅2022-62022年度禁毒社工队伍能力建设项目 （项目编号： ZHCG20220513 ）的采购公告，本企业（组织）愿意参加投标，并声明：
  （1）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
[bookmark: _GoBack]（2）本企业（组织）的单位负责人与所参投的本采购项目包组的其他投标人的单位负责人不为同一人且与其他投标人之间不存在直接控股、管理关系。
（3）本企业（组织）没有为采购项目同一合同项下提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
   我企业（组织）承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良 后果及法律责任，一律由本企业（组织）承担。

特此声明！

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或盖章：__________________
投标人名称（盖章）：__________________
日期： 年 月 日